

URZĄD GMINY GRODZIEC
WPLYNEŁO

dnia **22. 06. 2022**

L. dz. **5546/22**

liczba załączników **19. 525. 3. 2022**

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Gmina Grodziec
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadanie w zakresie wspomagającym rozwój społeczności lokalnych.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Koło Gospodyń Wiejskich w Starych Grądach, Stare Grądy 21, 62-580 Grodziec, numer w Krajowym Rejestrze Kół Gospodyń Wiejskich: 301002001, telefon 881 207 075, email: juskaz16@wp.pl , NIP 6653020531
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Justyna Kaźmierska, telefon: 881207075, juskaz16@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„II Dzień Grądeckich Łobuziaków”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	10.07.2022	Data zakończenia	30.07.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	Głównym celem organizacji „Dnia Grądeckich Łobuziaków” jest zwiększenie poziomu aktywności społecznej dzieci i młodzieży z terenu naszych wsi. Pandemia częściowo za nami, jednak mocno odcisnęła swoje piętno na dzieciach. Przez dwa lata miały ograniczony kontakt z rówieśnikami, jak i z osobami dorosłymi. Przez większość tego czasu siedziały po prostu w swoich pokojach wpatrzony w ekrany urządzeń elektronicznych. Dzięki tej imprezie, chcemy sprawić by dzieci			

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

wyszły z domów i spotkały się wspólnie, odzyskały stracone siły zarówno fizyczne jak i psychiczne. Będzie to doskonała okazja do integracji z innymi dziećmi, ale i osobami dorosłymi. Miejszem realizacji projektu jest działka sołecka w miejscowości Stare Grądy. Przygotowane zostanie szereg atrakcji dla dzieci. Dzięki dotacji możliwe będzie zamówienie dmuchanego zamku dla dzieci (atrakcja będzie bezpłatna dla dzieci), oraz zapewnienie ciepłego posiłku oraz napoi dla dzieci. Zakupiona frytkownica pozwoli na szybkie przygotowanie dużej ilości potraw dla uczestników. Naszym wkładem niefinansowym będzie zapewnienie koordynacji i organizacji eventu, darmowa wata cukrowa dla wszystkich, popcorn, i przygotowanie ogniska. Jedną z naszych członkiń przygotowuje darmowe animacje dla dzieci (malowanie buziek, zabawa z chustą animacyjną itp.). W organizację wydarzenia zostaną zaangażowani mieszkańcy wsi Stare Grądy.

Zakupiona frytkownica zostanie wykorzystana przy organizacji „II Dnia Grądeckich Łobuziaków”, jak i przyszłych wydarzeń i spotkań – dzięki czemu zostanie podniesiona jakość organizowanych wydarzeń w przyszłości.

Prognozuje się, że w wydarzeniu uczestniczyć będzie około 100 osób z terenu naszej gminy.

Wydarzenie zostanie zorganizowane z zachowaniem reżimu sanitarnego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja kolejnej edycji otwartej imprezy pt. „II Dzień Grądeckich Łobuziaków”.	Organizacja jednego spotkania integracyjnego dla dzieci, młodzieży i dorosłych z terenów wiejskich.	Oświadczenie koordynatora potwierdzające zorganizowanie wydarzenia. Pomocniczo: Dokumentacja fotograficzna ukazująca przebieg imprezy. Plakat zapraszający na wydarzenie.
Zakup frytkownicy.	Kupno frytkownicy, która zostanie wykorzystana podczas wydarzenia.	Faktura VAT, dokumentacja fotograficzna.
Wsparcie w wyniku realizowanych działań, co najmniej jednego przedsiębiorcy z terenu gminy Grodziec przez nabycie w jego przedsiębiorstwie przedmiotów przewidzianych w budżecie	1 przedsiębiorca	Faktura VAT
Podniesienie integracji społecznej przez udział około 100 mieszkańców gminy Grodziec w II Dniu Grądeckich Łobuziaków	Okolo 100 osób	Wynik obserwacji

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Koło Gospodyń Wiejskich w Starych Grądach prężnie działa od 2018 roku. Szereg imprez i spotkań organizowanych przez naszą organizację świadczy o dużym zaangażowaniu i umiejętnościach. Dzięki temu nasza miejscowość odżyła, mieszkańcy zaczęli brać czynny udział w życiu wsi.

Zorganizowaliśmy m. in.:

Dożynki sołeckie w 2018 roku;

Majówkę w 2018 i 2019 roku;

Otwarcie świetlicy wiejskiej „Altanki” w 2019 roku;

Cykl imprez „Grądeckie Wianki” i „Dzień ziemiaka” kolejno w latach 2019, 2020, 2021 i częściowo 2022.

Organizujemy również Spotkania Opłatkowe dla naszych mieszkańców. Pierwsze w 2019, drugie w 2021.

Czynny udział w zbiórkach i akcjach charytatywnych między innymi: Gaszyn challenge, zbiórka darów dla Domu Chłopaków w Broniszewicach, zbiórka artykułów dla Ukrainy czy Akcja Chryzantema.

W roku 2021 zorganizowaliśmy po raz pierwszy wydarzenie pt. „Mikołaj z wizyta na Grądach”. Dzieci i dorośli napisali listy z zaproszeniem do Mikołaja. Następnie 5 grudnia Mikołaj odwiedził Altankę porozmawiał z wszystkimi dziećmi i rozdał prezenty. Te dzieci, które z różnych przyczyn nie mogły przyjść, odwiedził w domu. Następnie jedna z naszych członkiń poprowadziła warsztaty piernikowe. Wydarzenie to cieszyło się dużym zainteresowaniem – listy napisało aż 25 dzieci (nie tylko gminy Grodziec, ale i sąsiedniej Rychwał) oraz jeden dorosły. Gdyby nieograniczone warunki lokalowe na pewno było by ich więcej.

W roku bieżącym zorganizowaliśmy już Dzień Kobiet i Mężczyzn, IV Grądeckie Wianki, oraz warsztaty dla dzieci pt. „Twórcze ręce”, w których uczestniczyło ok 25 dzieci i 15 dorosłych z terenu naszej gminy.

Nasi członkowie biorą czynny udział w pracach koła. Nasze spotkania odbywają się regularnie. Nagrody w różnego rodzaju konkursach są tego przykładem. W plebiscycie "Poznaj nasze KGW" zajęliśmy III miejsce i wygraliśmy mikrofałę, w konkursie „Koło ARiMR w sercu wsi ” zdobyliśmy wyróżnienie na etapie wojewódzkim. Natomiast w konkursie „Mleczne cuda” nasze przepisy znalazły się w gronie 10 najlepszych jak i wyróżnionych.

Koordinatorem wydarzenia będzie Justyna Kaźmierska – Przewodnicząca KGW Stare Grądy, osoba posiadająca bogate doświadczenie w koordynacji i prowadzeniu wydarzeń na rzecz lokalnej społeczności.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Najem dmuchańca	800	800	0
2.	Zakup artykułów spożywczych (pieczywo, kiełbaski, napoje, lody itp.)	700	700	0
3.	Zakup frytkownicy	439	439	0
5	Naczynia jednorazowe i sztucce	61	61	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		2000	2000	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Kadziemska Justyna - przewodnicząca

Data 22.06.2022

Kurkowiak Katarzyna - 2-ca przewodniczącej

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Zetknięki:

1. Statut KGW
2. Uchwała o wyborze zespołu

**Koło Gospodyń Wiejskich
w Starych Grądach**
Stare Grądy 21
62-580 Grodziec
NIP: 6653020531 REGON: 382100323